
        

Dlouhodobé cíle na období 2021 až 2024 

Domov pro seniory, Jiřího Wolkera 404, 43401 Most 
 

Cíl Kritéria úspěšnosti Ukazatele/ 

data 

Nástroj/metoda 

sběru ukazatelů 

Zapojení 

zaměstnanců 

Zodpovídá 

 

Cíl č. 1  

Zajištění 

rehabilitace pro 

imobilní 

uživatele 

 

Zajišťovat 

prostřednictvím 

ergoterapeutky a 

pracovníka domácí 

péče kondiční cvičení  

u imobilních uživatelů   

Zápis do IS Cygnus 

Poukaz y PZT  

 

Zápis do IS Cygnus  

Zvýšení kvality 

poskytovaných 

sociálních služeb. 

 

Ergoterapeutka 

Externí pracovníci  

Vedoucí zařízení 

 

Vedoucí 

zařízení  

 

 Cíl č. 2  

Zajištění 

náhradního 

zdroje výtahu 

v zařízení 

Zařadit do plánu 

investic  vybudování 

náhradního zdroje 

výtahu  

. 

Realizace náhradního 

zdroje 

 

 

Projektová 

dokumentace 

 

Vedoucí zařízení 

Provozní technička 

Hlavní ekonomka 

Vedoucí 

zařízení 

Cíl č. 3  

Postupné 

vybavení všech 

Postupně do roku 2024 

zajistit vybavení všech 

pokojů v zařízení 

Rok 2021 – 2024  

naplánovat do rozpočtu 

každoročně zakoupení 5 

Zkvalitnění 

poskytované sociální 

služby. 

Vedoucí zařízení 

Hlavní ekonomka                            

Vedoucí 

zařízení 



        
pokojů 

elektrickými 

polohovacími 

lůžky 

elektrickými 

polohovacími lůžky 

 

ks elektrických 

polohovacích lůžek a 

v souladu se schváleným 

rozpočtem lůžka 

dokupovat. 

 

Zvýšení počtu 

elektrických 

polohovacích lůžek 

o 5 ks v inventárním 

seznamu každý rok. 

Kontrola schválení 

rozpočtu na nákup 

lůžek. 

Hospodářka 

Cíl č. 4 

Vybudovat 

bezbariérový 

východ do 

zahrady zařízení 

včetně 

sociálního 

zázemí  

Umožnit uživatelům 

služby snadnější a 

bezbariérový přístup do 

zahrady zařízení.  

 Projektová dokumentace  

Vlastní realizace  stavby 

Schválení 

požadavku  

Projektová 

dokumentace  

 

Vedoucí zařízení 

Hlavní technička 

Hlavní ekonomka  

Vedoucí 

zařízení 

Cíl č. 5 

Provést výměnu  

vchodových 

dveří uživatelů 

Navrhnout vytvoření 

automatických 

vchodových dveří na 

čidlo, které by zajistily 

jednoduchý vstup a 

odchod imobilních 

uživatelů. 

Rok 2021 podat návrh na 

projektové řešení. 

Rok 2022 – 2023 najít 

vhodné finanční zdroje pro 

realizaci. 

2024 – samotná realizace. 

Zkvalitnění 

poskytování sociální 

služeb v oblasti 

ochrany osobních 

práv a osob 

uživatelů zařízení č. 

2. 

Volný odchod a 

příchod při 

Vedoucí zařízení 

Hlavní technik 

organizace 

Hlavní ekonomka 

Vedoucí 

zařízení 



        
zachování 

bezpečnostních 

opatření proti 

neoprávněnému 

vniknutí cizích osob 

do budovy. 

Kontrola schválení 

rozpočtu na realizaci 

projektu. 

Cíl č. 6 

Postupně 

dokončit 

rekonstrukci 

sociálního 

zařízení 

bytových 

jednotek 

s dvěma pokoji  

V zařízení č. 2 máme 

v současné době 

zrekonstruováno na 

základě vypracovaného 

projektu devět bytových 

jednotek. 

Do roku 2024 bychom 

chtěli zrekonstruovat 

dalších 9 bytových 

jednotek. 

Každý rok podat návrh na 

projekt a získání financí 

pro další období. 

Rok 2021 – 2024 provádět 

dle finančních možností 

další rekonstrukce. 

 

Zkvalitnění sociální 

služby v oblasti 

omezování práv a 

svobod uživatelů. 

  Kontrola schválení 

rozpočtu na realizaci 

projektu. 

 

Hlavní technička  

Vedoucí zařízení 

Hlavní ekonomka 

 

Vedoucí 

zařízení 

 

 

Most, dne 22. ledna 2024 

Aktualizaci zpracovala: Mgr. Lenka Makovcová, DiS: – vedoucí zařízení č. 2 


